1) Wendling sub Chaemaleo (Pauly-Wissowa).

2) Ante Ἰσονομάτει ‘καὶ’ interiisse manifestum est.

3) Huius rei Hermippum esse testem ex Athen. VIII 342 C intelligas (Blass. II 56, 1).

4) Qui auctor optimae fidei certissimus censendus est: fuit unus ex successoribus Platonis in Academia (a. 314—270).

5) Discipuli Isocratis.

6) Quam vitam Lycurgi Suidam falso sub Φιλίσκος asserre iam Ruhnkenius hist. critie. oratt. Graec. 83 recte intellexit.

ὁ ὁγήτωρ, Ἰσοκράτους ἀκονστῆς τοῦ ὁγήτορος — γέγραπται αυτῷ τόδι: Μιλιμιακός, Ἰμφιατνονικός, τίχνη ὁγηογίζῃ ἐν βιβλίοις β', Ἰσοκράτους ἀποφάσεις. Quem ultimum titulum Sannegius de Is. schola p. 24 (adnot.) recte interpretatus est per ‘memorabilia’; Bergkius<sup>1)</sup> falso per „Absagebrief“ (sc. in transitione in Platonis scholam), quam significationem iam grammaticorum e normis non probandam esse Blassius II 454 (adnot. 4) edocuit. Statuendum potius est eum post Isocratis magistri carissimi mortem memorabilia scripsisse illius, quo monumento gratum animum testaretur. Atque eundem virum, quem Isocrateum fuisse nullam dubitationem habet, summa Platonis admiratione imbutum nobis persuasimus. Mirum est, quod in Lysiam mortuum elegiam composuisse traditur; idem enim Lycurgi vitam scripsit; at nihil impedit, quominus statuamus pergrandem natu eum fuisse factum. Ps. Plut. 836 B: ἐποίησε — εἰς αὐτὸν (int. Lysiam) ἐπίγραψαι, quod invenies in editione Bergkii poet. lyric. II<sup>4</sup> p. 327 sq. Quo in carmine Platonicas sententias inesse vnde opinati sunt. Quae sententia mihi quidem non probatur neque intelligo, cur Philiscus ad Lysiam praedicandum Platonis sententiis usus sit. Quare non magni momenti illud exemplum est. Ceteroquin Philiscum Platonis veneratione affectum fuisse iam ex verbis Olympiodori p. 39 allatis satis apparuit. Neque tamen solum oratores inter communes Isoeratis Platonisque discipulos invenies, sed etiam eos, qui ad rem publicam se contulerunt. Velut **Clearchum**, tyrannum Heracleotarum, quem Isoeratis discipulum fuisse constat ex epistula VII<sup>2)</sup> Isoeratis, quam filio illius Timotheo mittebat: *Κλέαρχον κατὰ ... τὸν χρόνον, ὅτ' ἦν παρ' ἡμῖν ... ἐλευθεριώτατον ... καὶ πραότατον καὶ φιλανθρωπότατον τῶν μετεχόντων τῆς διατριβῆς· ἐπειδὴ δὲ τὴν δύναμιν ἔλαβε, τοσοῦτον ἔδοξε μεταπεδεῖν ὥστε πάντας θαυμάζειν τοὺς πρότερον αὐτὸν γηγενώσκοντας* (§ 12). Quae verba filio scribit, qui patri successit. Fere eodem modo de Clearcho loquitur Memno apud Photium bibl. cod. 224 p. 222. *Κλέαρχον μὲν οὖν ἐπιθέσθαι πρῶτον τυραννίδι κατὰ τῆς πόλεως ἀναγράψει ... ὡμὸν δὲ τοῖς ὑπηκόοις καὶ μαρτύροις, εἴπει τινὰ ἄλλον, ἐπιδειχθῆναι κτλ.* Quibus verbis